

# Büyük Filipinler Turu

Manila, El Nido, Bohol Adası, Boracay



Tüm turlarımız da kademeli fiyat deęişikliği uygulanabilmektedir. Kademeli kontenjan doldukça fiyatlar artış gösterebilir.

## Kalkış Yerleri:

**Gezilecek Yerler: Manila, El Nido, Bohol Adası, Boracay**

## PROGRAM

## BÜYÜK FİLİPİNLER TURU

### 11 GECE OTEL KONAKLAMALI

### Türk Hava Yolları ile

## 1 Gün: İstanbul - Manila

Filipinler'in başkenti Manila'ya saat 18:10'da varıyoruz. Bizi bekleyen özel aracımız ile buluşuyor ve otelimize transfer oluyoruz. Geceleme Manila'da otelimizde.

## 2 Gn: Manila

Otelimizde alacađımız kahvaltının ardından Manila Őehir turumuzu gerćekleŐtireceđiz. İrili ufaklı pek ćok adalardan oluŐan ada lkesi Filipinler'in baŐkenti Manila lkenin en byk adası olan Luzon'da yer almakta 10 milyon zerindeki nfus ile geliŐmekte ve bymekte olan bir metropoldr. Őehir gezimizin ardından Tagaytay Őehirindeki Taal Volkanı ve Gl'n ziyaret etmek ićin Manila'ya 60km uzaklıktaki Tagaytay blgesine gideceđiz. 311 metre ykseklieđi ile dnyanın en kćk aktif volkanı Taal Volkanı, dnyanın en aktif volkanları arasında yer almaktadır. Nefes kesen kaldera ićerisinde yatan volkan, cođrafi zelliđi ile de dnyada benzersizdir. Ada zerinde krater, krater zerinde gl, gl ićinde ada, ada ićerisinde krater ve krater ićerisinde gl. Gln zerinde 23 km kare byklđnde bir ada ykseliyor. Taal Volkanı iŐte bu adanın zerinde bulunuyor. Volkanın zirvesinde ise, asitli suya sahip bir krater gl bulunuyor. Bu ada zerinde ada, gl ićerisinde gl zelliđiyle eŐsiz bir gzelliktedir. Turumuzun sonunda Manila'ya dnyoruz. AkŐam yemeđi ve geceleme Őehir merkezindeki otelimizde.

### **3 Gn: Manila - El Nido**

Sabah otelimizde alacađımız kahvaltının ardından başka bir ada şehri El Nido'ya uęuşumuz için havalimanına transfer oluyoruz. Yerel saat ile 12:35'te varışımızın ardından otelimize transfer oluyoruz.

## **4 Gn: El Nido**

El Nido'da tm gn serbest zaman. Dileyen misafirlerimiz kısa tekne turlarına katılabilirler. Konaklama otelimizde.

## **5 Gn: El Nido**

El Nido'da tm gn serbest zaman. Dileyen misafirlerimiz tekne turlarına katılabilirler. Konaklama otelimizde.

## 6 Gn: El Nido - Bohol Adası - ikolata Tepeleri Turu

Otelimizde alacađımız kahvaltının ardından Bohol adasına gitmek iin havalimanına transfer oluyoruz. Yerel saat ile 10:20'de Bohol adasına varıyoruz. Varışımız ile Bohol'de bulunma sebebimiz olan ikolata Tepeleri turu iin hazırız. Panglao'dan zel aralarımızla tura bařlıyoruz. nce Bohol'deki Milli Park'a uđruyor ve dnyada sadece Gney Filipinler'deki adalarda ve Endonezya'nın belirli blgelerinde bulunan, dnyanın en kk maymun familyasından gelen "tarsier"leri gryoruz. Rehberimiz bize bu sevimli hayvanlar hakkında bilgi veriyor. Milli Park'ta onları, orijinal yařam alanlarında ziyaret ediyoruz. Daha sonrasında turumuza ikolata Tepeleri adı verilen kire tařı oluřum hyđ olan zel oluřumları ziyaretimizle devam ediyoruz. Adanın ortasında, byk bir alana yayılmış olan, zerinde bitki yetiřmeyen yzlerce tepelyi zel seyir teraslarından izliyor ve fotođraflıyoruz. Bu tepeler hakkındaki efsaneleri dinliyoruz. ikolata Tepeleri zel olarak korunan, Dnya Mirası Listesi'ne girebilmeyi bařarmıř bir alan. Filipinler'in en turistik noktalarından biri. Dileyen misafirlerimiz tur boyunca yapılacak olan eřitli aktivitelerin en ılgını olan zipline deneyimini yařayabilirler. Bu uzun ve yorucu turumuzun ardından otelimize geri dnř. Konaklama otelimizde.

## **7 Gn: Bohol - Loboc Nehir Turu**

Otelimizde alacađımız kahvaltının ardından zel aracımızla, Bohol'un nl Loboc blgesine transfer olacađız. Bohol adasının olmazsa olmazlarından Loboc nehrinde bot turu yapacađız. đle yemeđimiz turumuz esnasında alınacaktır.Turumuzun sonunda otelimize dnyoruz. Geceleme otelimizde.

## **8 Gn: Bohol - Cebu / Boracay**

Sabah erken saatlerde otelimizden Boracay Adası'na gitmek zere Havalimanı'na doęru yola ıkacaęız. Feribot ile Cebu adasına geiyoruz. Daha sonra zel aracımızla havalimanına gideceęiz. Checkin iřlemelerimizin ardından yerel havayolları ile saat 14:30'da Boracay uuřumuzu gerekleřtiriyoruz. Varıřımızı takiben zel aracımızla otelimize transfer oluyoruz. Geceleme otelimizde.



## **9 Gn: Boracay**

Boracay'da tm gn serbest zaman. Dileyen misafirlerimiz kısa tekne turlarına katılabilirler. Konaklama otelimizde.

## **10 Gn: Boracay**

Boracay'da tm gn serbest zaman. Dileyen misafirlerimiz kısa tekne turlarına katılabilirler. Konaklama otelimizde.

## **11 Gn: Boracay - Cebu**

Uu saatimize kadar serbest zaman. Rehberimizin belirleyeceđi saatte buluma. Cebu uuumuz iin havalimanına transfer oluyoruz. Checkin ilemlerimizi takiben yerel saat ile 16:30'da Cebu'ya hareket. Varıta zel aracımızla karılanıyoruz. Geceleme otelimizde.

## **12 Gn: Badian Kanyonu ve Kawasan Őelalesi Cebu Adası - İstanbul**

Bugn otelde alacađımız kahvaltı sonrası tm gn srecek ve eŐsiz gzelliklere Őahit olacađımız bir gn geirmek iin otelimizden ayrılıyoruz. Baidan Kanyonu ve Kawasan Őelalesi ni grmek iin Badian blgesine dođru yola ıkıyoruz. Badian Kanyonu ve buranın eŐsiz dođası, Gizli cennet misali bir anda karŐınıza ıkan dođal gzellikler ile dolu kanyonda yryŐ turu yapacađız. Kanyonun son kısmında da Kawasan Őelalesi'ne ulaŐacađız. Kawasan Őelalesinin byleci gzelliđine, yksekliliđine ve maviliđine tanık olup eŐsiz gzelliđi ile byleneceksiniz. Turumuz esnasında đle yemeđi molamız olacak. Turumuz sonunda tabiatın gzelliđinden bylenmiŐ ve bir hayli yorgun ancak yine olsa yine giderim diyeceđiniz bir deneyim yaŐamıŐ olarak havalimanına transfer oluyoruz. VarıŐımızın ardından Trk Havayolları direkt uuŐundaki bilet ve bagaj iŐlemlerimizi yapıyor ve uaktaki yerlerimizi alıyoruz. Uak saatimiz 02:15'de Geceleme uakta.

## **13 Gn: İstanbul**

Trkiye saati ile 13:20'de İstanbul Havalimanı'na varıyoruz ve anılarla dolu bir seyahatimiz daha sonlanıyor.

**NOT: Yol yoğunluğu, trafik, sis ve hava şartlarına bağı olarak varış saatimiz planlanandan geç olabilir. O sebele dönüş bileti ve uçak bileti gibi planlarınızı bir sonraki güne göre yapmanızı öneriyoruz.**

## **DİĞER BİLGİLER**

Yerel Havayolu ile Manila - El Nido arası tek yön ekonomi sınıfı ara uçak bileti,

Yerel Havayolu ile El Nido - Bohol arası tek yön ekonomi sınıfı ara uçak bileti,

Yerel Havayolu ile Cebu - Boracay arası çift yön ekonomi sınıfı ara uçak bileti,

Programda belirtilen tüm transferler ve şehir turları,

Programda belirtilen tüm şehirlerarası feribot biletleri,

Manila (2), El Nido (3), Bohol (2), Boracay (3), Cebu (1) toplamda 11 gece 3\* & 4\* otellerde oda-kahvaltı + konaklama,

Programda belirtilen yerlerde alınacak olan öğünler,

Programda belirtilen turlar ve otel transferleri,

Zorunlu Sigorta,

Türk Hava Yolları direkt seferi ile İstanbul / Manila - Cebu / İstanbul arası gidiş dönüş ekonomi sınıfı uçak bileti + 1 parça bagaj.

Yurtdışı çıkış harcı

Kişisel harcamalar ve programda açıkça belirtilmeyen yemekler ve dahil yemelerde alınan içecekler

Tüm yabancı servis tipleri (Bölgelerde hizmet veren tüm yabancı yerel rehberler, şoförler, garsonlar, otel çalışanları ve sınır geçişlerinde hizmet veren valiz taşıyıcıları için tavsiye edilen minimum ücret kişi başı 120 USD'dir.

Havalimanında toplanır ve bölgede misafirlerimiz adına yabancı personellere takdim edilmek üzere tur liderine teslim edilir

Filipinler iç hat uçuşlarında valiz ağırlıkları sıkı bir şekilde denetlenmektedir. Bu konuda oluşacak ekstra masraflar dahil değildir. (İç Hat uçuşları 10 KG ile sınırlıdır.)

## **Önemli Açıklamalar**

► Gün içindeki kur değişimi TL fiyatlara yansıtılmaktadır. Ödeme anındaki kurlar geçerlidir.

- ▶ Rezervasyon esnasında misafirlerimizin pasaport no, doğum tarihi ve pasaportun alınış/son kullanma tarihi bilgilerinin alınması gerekmektedir.
- ▶ Tura katılan kişilerin seyahat sırasında yanlarında Seyahat Sigortalarını bulundurmaları gerekmektedir.
- ▶ Yurtdışı Çıkış Harcının, seyahat tarihinden önce ilgili bankalara ödenmesi ve dekontun seyahat sırasında yanınızda bulundurulması tavsiye edilir.
  - ▶ Acente, kategorisi aynı kalmak kaydıyla otel isimlerini değiştirme hakkını saklı tutar.
- ▶ Ekstra turların günleri; içeriğe bağlı kalmak kaydı ile katılımcı sayısına (Minimum 20 kişi), müze ve ören yerinin kapalı olma durumuna, uçuş saatlerinde oluşabilecek değişikliklere göre rehber tarafından değiştirilebilir.
- ▶ Panoramik şehir turu, şehirlerin tanıtımı için düzenlenen 2-3 saat süreli turlardır. Panoramik şehir turları; müze ve ören yerleri girişleri içermemekte olup şehir hakkında genel bilgi vermek amaçlıdır. Bazı turlar kapalı yollar veya araç girişine izin verilmeyen noktalarda imkânlar dâhilinde toplu taşıma veya yaya olarak yapılabilir. Yol üzeri yapılacak ekstra turlarda; tura katılmayacak olan misafirlerimiz, rehber tarafından belirlenen mola yerinde bekleme yapacaklardır. (Benzin istasyonu, Dinlenme tesisleri, Market Vb.) 3 kişilik odalar, otellerin müsaitliğine göre verilmektedir. 3 kişilik odalarda ilave yatak uygulaması olup, 3. Yatak standart yataktan küçüktür.
- ▶ 2 yetişkin + 1 çocuk olan rezervasyonlarda çocuk için ayrı yatak bulunmayabilir. Çocuk fiyatları ancak çocuğun iki yetişkin yanında konaklaması durumunda geçerlidir. Çocuk indirimleri 2 yetişkin yanında kalan yaş grubuna uyan, "tek çocuk" için geçerlidir.
- ▶ Gidilen ülkelerdeki otellerde alınacak kahvaltılar içeriği Türk kahvaltısından farklıdır. Grup kahvaltıları genelde continental kahvaltı (Çay/kahve, kuruvasan ve marmelat) olarak ayrı salonda verilebilir.
- ▶ Otellere giriş saatleri uluslararası kurallarla belirlenmiş olup, giriş saat 14:00 - 15:00 arasındadır. Çıkış saatleri 10:00 - 12:00 arasındadır.
  - ▶ Bağlı programlarımız birkaç alternatifli oteller bazında satışa sunulmaktadır. Birden fazla otel seçeneği olan programlarımızın rehber ve transfer aracı aynı olabilir.
  - ▶ Fuar, kongre, konser, etkinlik, spor turnuvası vb. gibi dönemlerde oteller, belirtilen lokasyonlardan veya km'lerden daha fazla mesafede kullanılabilir.
- ▶ Promosyon ibaresi olan turlarımızda otellerimizin konumu ve verilen içeriği standart paketlerimize göre farklılık gösterebilir. Promosyon turlarımızda misafir tarafından iptal veya değişiklik yapılamaz.
  - ▶ 18 yaş altı reşit sayılmayan çocukların anne veya babalarından biri veya ikisi ile beraber tura katılmadığı durumlarda, tura katılım için gerekli olan muvafakatnamelerin seyahat sırasında kişilerin yanında bulundurulması zorunludur.

► Turlar başka acente turları ile birleştirilebilir.

► Uçak saatlerine bağlı olarak programda değişiklik olabilir.

► Bazı havayollarında yeme-içme ve online check-in hizmetleri ücrete tabi olabilir.

► Otobüslü turlarımızda, rezervasyon esnasında kesinlikle "Koltuk Numarası" garantisi verilmez. Otobüslü turlarımızda kullanılacak araç tipleri, katılımcı sayısına göre belirlenmektedir.

► T.C. Yeşil Pasaportu ile seyahat edecek misafirlerimizin pasaport alınış tarihi 10 yıldan eski ise; pasaportlarını yenilemeleri gereklidir.

► Yırtık, yıpranmış, ıslanmış ve/veya benzeri tahribat(lar)a uğramış pasaportlar nedeniyle ziyaret edilecek ülke sınır kapısında gümrük polisi ile sorun yaşanmaması adına; anılan pasaportların yenilenmesi ve T.C. vatandaşlarına vize uygulayan bir ülke ise ilgili vizenin yeni pasaportta olması gerekmektedir. Aksi durumda sorumluluk yolcuya aittir.

Seyahat bitiş tarihi sonrası, pasaport geçerlilik süreleri ülkelere göre minimum 3 ay ile 1 yıl aralığında değişkenlik göstermektedir. Ülkelerin talepleri olan pasaport geçerlilik süresi bilgilerine buraya tıklayarak ulaşabilirsiniz. Aksi durumda misafirlerimiz ülke pasaport polisleri tarafından ülkeye alınmama durumu ile karşılaşabilir.

► Schengen bölgesine seyahat edecek herhangi bir pasaport tipine sahip misafirlerin eğer pasaportlarının alınış tarihi 10 yıldan eski ise; pasaportlarını yenilemeleri talep edilebilir. Aksi halde gidecekleri ülkeye kabul edilmeyebilirler ve/veya Türkiye'den havayolu firması tarafından uçuşları gerçekleştirilmeyebilir. Böyle bir durumda sorumluluk yolcuya aittir.

Schengen Vizesi istenen destinasyonlara yapılan gezilere katılacak T.C. Vatandaşı misafirlerin mutlaka vize geçerliliğini, çok girişli olup olmadığını, kullanım süresinin bitişini kontrol etmesi gerekmektedir.

► T.C. vatandaşı olsa dahi, yurt dışı gezisine farklı bir ülkeden sahip olduğu pasaport ile çıkacak misafirlerimizin, seyahat edeceği ülke(ler)de vize uygulaması olup olmadığı hakkında, ilgili konsolosluğa başvurarak bilgi alması gerekmektedir.

Turun iptali durumunda vize ücreti iade edilmez. Vize alınmış olması, ülkeye giriş yapılabileceği anlamına gelmez, pasaport polisinin ülkeye sokmama yetkisi vardır. Bu durumdan Yurtdisitatilim.com sorumlu değildir, sorumluluk misafire (yolcuya) aittir.

Yeterli sayı sağlanamadığı takdirde geziler yapılamamakta veya ekstra gezi fiyatları, içerik, kullanılacak araç ve katılımcı sayısına göre değişiklik göstermektedir.

Not: Acente havayolu ile yolcu arasında aracı konumunda olup, 28.09.1955 Lahey Protokolüne tâbidir. Uçuş öncesinde saatler değişebilir ve tüm saatlerin hareket tarihlerinden 48 saat önce teyid edilmesi gerekmektedir. Yurtdışı gezilerinde en az 6 ay geçerli pasaport olması mecburîdir. Paket tura katılacak sayının yeterli olmaması durumunda 20 gün öncesinden tur iptali tüketiciye bildirilir. Uçağın ineceği şehre göre parkurlarda değişiklikler olabilir.





<https://yurtdisitatilim.com/buyuk-filipinler-turu-1211>

## **Yurtdışı Tatilim**

**YEŞİLOVA MAH. ASPENDOS BLV. YILMAZ İŞ HANI NO: 202 İÇ KAPI NO: 101 MURATPAŞA/ ANTALYA**  
**Muratpaşa - Antalya**  
**0850 259 23 73**

Bu çıktı 03-04-2025 06:05 tarihinde verilmiştir. Yurtdışı Tatilim tur programında ve fiyatlarında değişiklik yapabilir. Lütfen rezervasyon anında yeniden kontrol ediniz.